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INFORMAZIONI PERSONALI Serena Biasci

Viale Gramsci 61, 56012 Calcinaia - Fraz. Fornacette (Italia)

349/6701773

serenabia16@gmail.com

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

30/12/2003–alla data attuale Istruttore direttivo pubblica amministrazione
Comune di Calcinaia, Calcinaia (Ita)

Impiegata presso ufficio Segreteria Contratti Controllo di Gestione - dall'aprile 2010 al dicembre 2015
impiegata presso ufficio Risorse Umane con ruolo di responsabile sezione - dal dicembre 2015 al
momento attuale impiegata presso l'ufficio Servizi ai cittadini con ruolo di responsabile sezione.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1993–1999

1988–1993

Laurea in Scienze Politiche
Università di Pisa, Pisa (Italia)

Laurea in scienze politiche con indirizzo Politiche Sociali conseguita con la votazione di 110/110

Diploma di maturità classica
Liceo classico A. Da Pontedera, Pontedera (Italia)

Diploma conseguito con la votazione di 54/60

2003–alla data attuale
Dall'ingresso in ruolo nella pubblica amministrazione fino alla data attuale partecipazione a numerosi
corsi attinenti le attività lavorative svolte e ai relativi settori di interesse. In particolare corsi obbligatori in
materia di sicurezza sui luoghi di lavoro, anticorruzione, tutela della privacy e trasparenza. Corsi
relativi alla gestione dei contributi pubblici, codice degli appalti, nuovo Codice del Terzo settore. Gli
attestati di partecipazione sono conservati nel fascicolo personale.

2003–alla data attuale
In possesso di certificazione HACCP necessaria per espletare le verifiche e i controlli all'interno di
refettori e cucine comunali

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre Italiano

Lingue straniere COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA

Ascolto Lettura Interazione Produzione orale

francese

inglese

portoghese

B2

A2

A1

B2

A2

A1

B2

A2

A1

B2

A2

A1

B2

A2

A1

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato
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Serena Biasci

Competenze comunicative

Competenze organizzative e
gestionali

Competenze digitali

Buone competenze comunicative

Attualmente responsabile di sezione

AUTOVALUTAZIONE

Elaborazione
delle

informazioni

Utente avanzato

Comunicazione

Utente avanzato

Creazione di
Contenuti

Utente autonomo

Sicurezza

Utente avanzato

Risoluzione di
problemi

Utente avanzato

Competenze digitali - Scheda per l'autovalutazione

Partecipazione a corsi di formazione promossi dall'ente sui principali applicativi informatici.
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